
 

1 
Eddyfi Technologies – 3425 Pierre-Ardouin Street, Québec (QC) G1P 0B3 

2023年 6月 17日 

お客様各位 

【再通知】 Ectane®の生産終了に関するお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020年 6月 11日に弊社ホームページにて発表した通り、2011年に発売された『Ectane®』は、修理やメンテ
ナンスに向けた部品の調達の制約により、製品ライフサイクルの最終段階を迎えようとしております。 

 
後継機種である 『Ectane®2』 にすでに置き換えられているため、2014年に発表されたこの第 1世代の

Ectaneの販売は既に終了しています。今後は、本機器のサポートを徐々に縮小し、完全なサポート終了へ向けて
取り組んでいく予定です。 

 
同製品オーナ様への校正および修繕に関わるアフターサービスは可能な限り継続させて頂きますが、2025年 6月

1日をもって本サービスについても正式なサポートを終了させていただくことを予めご案内申し上げます。それ以降は、
第 1世代の校正および修繕のサポートは終了いたします。 

 
敬具 

記 

生産終了機種と後継機種 

生産を終了した機種 後継機種 
全ての ECTANE 

モデル 
*第 2世代の 『Ectane®2』 につきましても、過日 2022年 12月に発表のした通
り、既に生産終了となっております。別途、関連の通知をご参照ください。 

 

乱筆乱文にて失礼いたしました。ご不明な部分や個別のご相談がございましたら、お問い合わせください。 

Eddyfi Technologies 日本オフィス セールスマネージャー 
松園 真一 

smatsuzono@eddyfi.com 

以上 

本通知は、2020年 6月に発表した内容を再度お知らせするものです。 

最新の製品情報については、その後にリリースした案内をご確認ください 
 


